

с.В.Дальник
(місце укладення договору)

«05» листопада 2023 року
(дата)

Комунальне підприємство «Велико-Дальницьке виробниче управління житлово-комунального господарства (скорочено КП «Велико - Дальницьке ВУЖКГ»)), в особі директора Красільнікова Віктора Івановича, що діє на підставі Статуту б/н від 05.11.2021 року, з одного боку (далі - Виконавець), і юридична особа Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Великодальницької сільської ради в особі тимчасово виконуючого обов'язки начальника відділу Мірошніченка Юрія Анатолійовича, що діє на підставі Положення про Відділ капітального будівництва та житлово – комунального господарства Великодальницької сільської ради. (далі - Замовник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.В.Дальник Одеського району Одеської області,
а Замовник – прийняти і оплатити послуги згідно акта наданих послуг відповідно до коду ДК 45223110-0 «Встановлення металевих конструкцій»
- 1.2. Обсяги послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

- 2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, (виконати передбачені цим Договором роботи або надати Замовнику послугу (послуги)), якість яких відповідає умовам діючих державних стандартів, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого виду послуг.

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна цього Договору становить 99904,80 грн (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ясот чотири грн. 80 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 16650,80 грн.

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником після пред'явлення Виконавцем акта приймання наданих послуг.
- 4.2. Замовник протягом п'яти днів проводить розрахунок (на розрахунковий рахунок Виконавця) за послуги зазначені в розділі 1.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ АБО ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 5.1. Строк надання послуг: протягом 2023 року.
- 5.2. Місце (надання послуг) вул. Б.Хмельницького с.В.Дальник Одеського району Одеської області (алея слави).

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 6.1. Замовник зобов'язаний:
- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;
- 6.1.2. Приймати надані послуги, згідно з актом наданих послуг;
- 6.1.3. При зміні у Виконавця розміру оподаткування. заключити додаткову угоду та відшкодувати різницю податків.
- 6.2. Замовник має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк за 10 днів;
- 6.2.2. Контролювати виконання робіт або надання послуг, у строки, встановлені цим Договором;
- 6.2.3. Зменшувати обсяг виконання робіт або надання послуг, та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- 6.2.4. Повернути акт наданих послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);
- 6.3. Виконавець зобов'язаний:
- 6.3.1. Забезпечити виконання робіт або надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3.2. Забезпечити виконання робіт або надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- 6.3.3. При зміні розміру оподаткування, Виконавець повідомляє письмово Замовника та укладається додаткова угода про відшкодування різниці податків.
- 6.4. Виконавець має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги або виконані роботи;

- 6.4.2. На дострокове виконання робіт або надання послуг за письмовим погодженням Замовника;
6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 днів;

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим договором.
10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Дефектний акт;
- Договірна ціна;
- Зведений кошторисний розрахунок вартості наданих послуг;
- Локальний кошторис на надані послуги;
- Довідка про вартість наданих послуг та витрат;
- Підсумкова відомість ресурсів;

XII. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

Відділ капітального будівництва та
житлово-комунального господарства
Великодальницької сільської ради

45224355

(ідентифікаційний код)

с.В. Дальник вул. Хмельницького Б., буд. 3-Д
(місцезнаходження)

+380505314284

(телефон)

(телефакс)

рахунок у Державному казначействі або у банку)

(підпис) Ю.А. Мірошніченко

Виконавець

Комунальне підприємство «Велико-Дальницьке виробниче
управління житлово-комунального господарства
(скорочено КП «Велико-Дальницьке ВУЖКГ»)

31609753

(ідентифікаційний код/ідентифікаційний номер)

с.В. Дальник вул. Хмельницького Б., буд. 3-Д
(місцезнаходження/місце проживання)

099-555-20-95

(телефон)

в АТ Ошадбанк ТББВ 10015/0414
філія Одеське обл. управління м.Біляївка
(телефакс)

рах. № А323288450000026008300056380 МФО 328845
(рахунок у Державному казначействі або у банку)

(підпис) В.І.Красільніков



ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства

Великодальницької сільської ради
Одеського району Одеської області

(назва організації, що затверджує)

І.В.О. начальника відділуЮ.А. Мірошніченко

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023р.**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

**на Послуги з утримання місць прочесних поховань (встановлення банерів)
с.Великий Дальник Одеського району Одеської області**

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Виготовлення металевих конструкцій під банери із труб	т	0,231	
2	Монтаж металевих конструкцій (шар, тризуб, кільця, вази)	шт	90	
3	Монтаж металоконструкцій під банер вагою до 0,1 т	т	0,231	
4	Фарбування металевих, труб діаметром 32мм за 2 рази	м2	12,6	
5	Золочення металевих каркасів декоративною фарбою	м2	12,6	
6	Установка банерів	п. м.	15	

Склав

бухгалтер-економіст Гусліста О.Л.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

Красільніков В.І.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Замовник **Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області**
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 45224355

Виконавець **Комунальне підприємство "Велико-Дальницьке виробниче управління житлово-комунального господарства"**
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 31609753

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.Великий Дальник Одеського району Одеської області,
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на листопад 2023 р.

№ п.п.	Об'єкти	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загально-виробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	65,19700 18,18700 46,29900 0,71100 10,48800	65,19700 18,18700 46,29900 0,71100 10,48800	- - - - -
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Разом	75,68500	75,68500	-
6		Прибуток	7,56900	7,56900	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		83,25400	83,25400	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
	Разом по Розділу I		83,25400	83,25400	-
	Податок на додану вартість		16,65080	-	16,65080
12	Всього по Розділу I		99,90480	83,25400	16,65080
	Всього договірна ціна (р. I + р. II)	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	99,90480	83,25400	16,65080



Керівник підприємства
(організації) Замовника
Мирошніченко Ю.А.



Керівник
(організації) Виконавця
Красільніков І.І.

Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства
Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області

Затверджено (схвалено) Ю.А. Мірошніченко

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 99,90480 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

"05" чудне 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ НАДАНИХ ПОСЛУГ №

Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

Складений за поточними цінами станом на листопад 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	кошторисна вартість, устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Великодальницька сільська рада Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організації (АВ) Разом	75,685 75,685 75,685 75,685 75,685 7,569 - 83,254	- - - - - - -	- - - - - - -	75,685 75,685 75,685 75,685 75,685 7,569 - 83,254

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- 83,254	- -	16,651 16,651	16,651 99,905



Керівник проектної організації
Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)
Керівник відділу

Красільніков В.І.

Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів)
с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

75,685 тис. грн.
0,28041 тис.люд.год.
21,751 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на « листопад » 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ9-72-1	Виготовлення металевих конструкцій під банери із труб	м	0,231	22339,40	3076,08	5160	3861	711	219,7066	50,75	
2	С113-132-1-1	Труби сталеві діаметр 32 мм	м	15	16713,08	95,44	2380	-	22	1,2558	0,29	
3	С113-132-1-2	Труби сталеві, кручені діаметр 32 мм	м	90	158,68	-	16065	-	-	-	-	
4	КБ9-49-1	Монтаж металевих конструкцій (шар, тризуб, кільця, вази)	100шт	0,9	178,50	-	4282	4282	-	66,3034	59,67	
5	С126-1169-2	Тризуб	шт	15	4757,27	-	2380	-	-	-	-	
6	С126-1169-1	Шар 60	шт	30	158,68	-	1428	-	-	-	-	
7	С126-1169-3	Кільце 10 дм 115мм	шт	15	47,60	-	635	-	-	-	-	
8	С126-1169-5	Ваза	шт	15	42,32	-	1682	-	-	-	-	
9	С126-1169-4	Кільце 10 дм 140мм	шт	15	112,13	-	714	-	-	-	-	
					47,60	-		-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 КР20-12-1	Монтаж металлоконструкцій під банер вагою до 0,1 т	1т	0,231	7564,30	-	-	1747	1747	-	88,7100	20,49
11 КР12-54-4	Фарбування металевих , труб діаметром 32мм за 2 рази	100м2	0,126	13871,07	-	-	1748	1105	-	122,2136	15,4
12 КБ15-178-4	Золочення металевого каркасу декоративною фарбою	100м2	0,126	8768,83	-	-	4450	3593	-	423,2000	53,32
13 ПР10-1023	Установка банерів	10 п. м.	1,5	28515,22	-	-	3925	3599	-	33,6292	50,44
14 & С111-555-7-1	Банер 0,96*1,16	шт	15	2616,57	-	-	18601	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису			1240,05	-	-	65197	18187	711	-	250,07
	Разом будівельні роботи, грн.						65197		22		0,29
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						46299				
	всього заробітна плата, грн.						18209				
	Загальновиборничі витрати, грн.						10488				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						30,05				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						3542				
	Всього будівельні роботи, грн.						75685				

	Всього по кошторису						75685				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						280,41				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						21751				

Склав О.Г.Г. бухгалтер-економіст Гусліста О.Л.Підпис О.Г.Г. посада, підпис (ініціали, прізвище)]Підпис В.І. посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник - Відділ капітального будівництва та житлово-комунального господарства Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - 45224355

Виконавець - Комунальне підприємство «Велико-Дальницьке виробництво управління житлово-комунального господарства»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - 31609753

Договір № 30 від 25 листопада 2023 року

Найменування об'єкта та його адреса: Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

Найменування об'єкта: вул.Хмельницького Б., с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ НАДАНИХ ПОСЛУГ ТА ВИТРАТИ *

за листопад 2023 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
A	1	2	3	
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	83,25400	83,25400	83,25400	83,25400
у тому числі:				
1 Великодальницька сільська рада	83,25400	83,25400	83,25400	83,25400
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	83,25400	83,25400	83,25400	83,25400
2. Інші витрати	-	-	-	-
Податок на додану вартість (ПДВ)	16,65080	16,65080	16,65080	16,65080

Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ

		99,90480	99,90480
--	--	----------	----------

Витрати - вартість постачування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник Мірошніченко Ю.А.

М. П. Виконавець Красільников І.І.

" 05 " *листопада* 20*13* року

" 05 " *листопада* 20*13* року



Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів) с.Великий Дальник Одеського району Одеської області

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з утримання місць почесних поховань (встановлення банерів)
с.Великий Дальник Одеського району Одеської області**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	250,07	72,72						
2	розряд		3,9								
3			люд.год	0,29	76,00						
4			розряд	4,0							
5											
5.1			люд.год	30,05	117,86						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	280,41							
	Середній розряд робіт		розряд	3,9							
6	КБМ204-1000	II. Будівельні машини і механізми Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,252245	97,98 710,57						
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		710,57						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	105,883 0,725					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,292215					
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,03719					
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,149695					
10	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,495					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
11	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,6006	64,96 39,01	57,90 34,77	5,79 3,48	1,27 0,76	10%
12	&C111-555-7-1	Банер 0,96*1,16	шт	15	1240,05 18600,75	1181,00 17715,00	59,05 885,75	- -	5%
13	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00231	166005 383,47	155000,00 358,05	7750 17,90	3255 7,52	5%
14	&C111-1673-13	Фарба ПФ емаль	кг	5,0022	128,52 642,88	120,00 600,26	6 30,01	2,52 12,61	5%
15	&C111-1907-4	Диск відрізний діаметр 230 мм	шт	3,003	53,55 160,81	50,00 150,15	2,5 7,51	1,05 3,15	5%
16	&C113-132-1-1	Труби сталеві діаметр 32 мм	м	15	158,68 2380,20	150,00 2250,00	7,5 112,50	1,18 17,70	5%
17	&C113-132-1-2	Труби сталеві, кручені діаметр 32 мм	м	90	178,5 16065,00	170,00 15300,00	8,5 765,00	- -	5%
18	&C126-1169-1	Шар 60	шт	30	47,6 1428,00	45,00 1350,00	2,25 67,50	0,35 10,50	5%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C126-1169-2	Тризуб	шт	15	158,68 2380,20	150,00 2250,00	7,5 112,50	1,18 17,70	5%
20	&C126-1169-3	Кільце 10 дм 115мм	шт	15	42,32 634,80	40,00 600,00	2 30,00	0,32 4,80	5%
21	&C126-1169-4	Кільце 10 дм 140мм	шт	15	47,6 714,00	45,00 675,00	2,25 33,75	0,35 5,25	5%
22	&C126-1169-5	Ваза	шт	15	112,13 1681,95	106,00 1590,00	5,3 79,50	0,83 12,45	5%
23	&C1546-10-2	фарба декоративна (світле золото)	кг	0,8001	1071 856,91	1000,00 800,10	50 40,01	21 16,80	5%
24	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,05914	64,96 3,84	57,90 3,42	5,79 0,34	1,27 0,08	10%
25	&C188888-5-1	Стяжка	шт	150	2,14 321,00	2,00 300,00	0,1 15,00	0,04 6,00	5%
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
26	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,2074	4,9416 5,97	4,9416 5,97			
27	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0058	184,55 1,08	184,55 1,08			
		Разом	грн.		7,05	7,05			
		Разом по розділу III	грн.		46299,87	43983,80	2200,75	115,32	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	107,09					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,731					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "листопад" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

огул

бухгалтер-економіст Гусліста О.Л.

Перевірив

В.І.

Красільніков В.І.

